ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  КАЛИНОВСКОЕ
                                             Серпуховского муниципального района

                                               Московской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 24.02.2014 г. № 4

О внесении изменений в Положение

об учетной политике администрации

сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района

Московской области, утвержденное
постановлением главы сельского

поселения Калиновское Серпуховского

муниципального района Московской области

от 09.04.2013 № 27

В соответствии с п.п. г, пункта 1 статьи 1 Федерального закона от 21.12.2013 № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О бухгалтерском учете» и признании утратившей силу статьи 1 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об учетной политике администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденное
постановлением главы сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 09.04.2013 № 27 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Формы первичных учетных документов определяются главой сельского поселения Калиновское по представлению начальника отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности администрации сельского поселения Калиновское, в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.

Формы регистров бухгалтерского учета, утверждаются постановлением Главы сельского поселения Калиновское по представлению начальника отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности администрации сельского поселения Калиновское, в соответствии бюджетным законодательством РФ.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Калиновское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации сельского поселения Калиновское Рыжову Ю.С.
 Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В.Жильцова